
15
0

28
5

Hb
 10

2

14
5

28
5

Hb 102

150
285

150
285

150
285

150
285

15
0

28
5

15
0

28
5

15
0

28
5

13
0

28
5

Hb
 10

2

150
285

120285

Hb 102

150
285

150
285

150
285

90
285

90
285

90
285

25
21

545

32
9

ATRIO

ATRIO

PIAZZA MANFREDI AZZARITA

VI
A 

LU
IG

I C
AL

OR
I

90+90
210

180

340

20
8

200

150

FE01

PE02

58
8

2895

109

352

18

18

575

29
0

155

15
0

28
5

15
0

28
5

15
0

28
5

15
0

28
5

15
0

28
5

15
0

28
5

15
0

28
5

15
0

28
5

15
0

38
8

15
0

38
8

15
0

28
5

15
0

28
5

15
0

28
5

15
0

28
5

150
285

150
285

150
285

150
285

150
285

150
285

150
285

150
285

150
285

80 21
0

PI03

80 21
0

PI03

90
210PI02

85 21
0

PI04

80
210

PI01

FE01 FE01 FE01 FE01 FE01 FE01 FE01 FE01

FE02 FE02

FE01 FE01 FE03 FE01 FE01

FE03

FE01

FE04 FE
05

FE01

FE01

FE01

FE06

FE06

FE06

FE01

FE01

FE01

FE01

FE01

FE01

FE01

FE01

FE01

FE01

FE01

FE01

90
210

90+40
210

PI05

90
+4

0
21

0

PI06

90
+9

0
21

0

H 
50

150

H 
80

+ 54

- 8

+ 186

- 223

+ 5

+ 186

+ 0

MUSEO
ZONA ESPOSITIVA

212,98 mq
H 478

MUSEO
ACCOGLIENZA/SHOP

65,67 mq
H 478

MUSEO
GALLERIA
27,39 mq

H 478

DEPOSITO
8,45 mq
H 480

ANTIB.
15,76 mq

H 478

W.C.
1,54 mq

W.C.
1,54 mq

ANTIB.
3,11 mq
H 478

W.C.
3,49 mq
H 478

150103
103

18
8

217

217

15
0

217

16
8

+ 183

Mu
ri H

 24
0

294

PI02

20

10
1

116

Hb
 10

2

Hb
 10

2

Hb 102

Hb 102

Hb 102

Hb 102

Hb 102

Hb 102

FILTRO
6,48 mq

Hcontrosof. 420

SPAZIO CALMO
13,54 mq

Hcontrosof. 420

+ 186

+ 183

+ 183

+ 183

Hb
 10

2

Hb
 10

2

Hb
 10

2

Hb
 10

2

Hb
 10

2

Hb
 10

2

Hb
 10

2

Hb
 10

2

Hb
 10

2

Hb
 10

2

Hb
 10

2

Hb
 10

2

Hb
 10

2

Hb 102

Hb 102

Hb 102

Hb 102

Hb 102

Hb 102

Hb 102

Hb 102

Hb 102

Hb 102

Hb 102

Hb 102

Hb 102

10
10

20

11
11

20

22
8

28

28
196

90+90

210
PE01

210210

210210

210
210

210
210

210
210

A A

FE01FE01

Hb 102

BUSSOLA
2,60 mq

80 21
0

PE03

330 336

15
0

28
5

Hb
 10

2

FE01

FE01

15
0

28
5

Hb
 10

2

FE01

265

23
9

120
210

24
8

90
+9

0
21

0

PE04

BUSSOLA
3,43 mq

89
+8

9
27

4

PE05

Hb
 10

2

FE01

1086

SALA REGIA
4,02 mq
H 480

120
210

80
210

REVISIONATO

MODIFICA: Inserimento di sala regia L+0, Spostamento porta galleria
DATA: 09/11/2021
AUTORE: Ing. Luca Tiozzo

N.B.
Da considerarsi la base planimetrica anche per gli elaborati impiantistici.

167

Bologna Welcome s.r.l.
Piazza del Nettuno, 1 - Bologna
C.F./P.IVA/Reg. Imp. BO 03348911201

RV02

Ing. LORENZO ZIOSI

PROGETTO  ESECUTIVO ARCHITETTONICO
E STRUTTURALE:

COMMITTENTE:

PROGETTO ESECUTIVO

MUSEO NAZIONALE DEL BASKET
PALADOZZA - BOLOGNA

COMUNE DI BOLOGNA

N. Data Revisione

0 20.01.20 prima emissione
1

12.10.21 terza emissione2
--.--.-- ----
--.--.-- ----
--.--.-- ----

/us
er

s/l
uc

ati
oz

zo
/do

cu
me

nts
/la

vo
ro

/m
bb

_m
us

eo
 ba

sk
et 

bo
log

na
/m

bb
_s

ec
on

da
 fa

se
/ric

ev
uti

/en
7/2

11
10

9_
pr

og
ett

o e
se

cu
tiv

o p
er

 m
an

ife
sta

zio
ne

 in
ter

es
se

/e 
ar

_r
ev

 lt/
dw

g/e
19

88
 m

bb
_s

df 
pr

og
 in

t_r
v0

2.d
wg

DATA:

SCALA:

VER:

12.10.2021

E1988N. COMM.:

RED:

27.03.20 seconda emissione

Ing. ANDREA GNUDI

Ing. LUCA TIOZZO
PROGETTO DEFINITIVO:

p.i. FEDERICO GIOVANNINI

PROGETTO ESECUTIVO IMPIANTI ELETTRICI
E SPECIALI:

p.i. ALBERTO BUSSOLARI

PROGETTO ESECUTIVO IMPIANTI MECCANICI:

Via Bagni di Mario, 13 | 40136 Bologna
T. +39.051.4127916  |  F. +39.051.0922340  |  E. info@en7.it | www.en7.it

PROGETTO
Pianta piano terra

E AR08
LZ

GM

1:50

N

LEGENDA
- 211 Quota altimetrica in centimetri

NOTA BENE:
Preliminarmente all'avvio delle lavorazioni è onere dell'impresa l'esecuzione di un rilievo planialtimetrico accurato di
tutta l'area di intervento unitamente ad una campagna di saggi da concordare con la DL.


	Sheets and Views
	E AR08 Prog P0_rv01


